
 

 

POSTANOWIENIE NR 140/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bodzanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bodzanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

 /-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 140/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Zespół Placówek Oświatowych w Bodzanowie,  

Chodkowo-Działki ul. Wyszogrodzka 1, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Marzanna Bielak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Bodzanów 

2. Izabela Chmura, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bodzanów 

3. Mirosława Agnieszka Domeradzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Archutówko 

4. Krzysztof Bartłomiej Dzięgielewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chodkowo 

5. Katarzyna Grabarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodkowo 

6. Karina Ewelina Kulińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodzanów 

7. Patrycja Weronika Laskowska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Przeciszewo 

8. Małgorzata Serwińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bodzanów 

9. Iwona Widzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karwowo Szlacheckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Urząd Gminy Bodzanów, Chodkowo ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Mateusz Chmura, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bodzanów 

2. Janusz Piotr Dymek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bodzanów 

3. Jerzy Jędrzejak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cybulin 

4. Marta Laskowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Przeciszewo 

5. Agnieszka Surmak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Leksyn 

6. Joanna Szwejkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodkowo 

7. Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bodzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Zespół Placówek Oświatowych w Bodzanowie,  

Chodkowo-Działki ul. Wyszogrodzka 1, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Luiza Celmer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stanowo 

2. Natalia Dąbrowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Machcino 

3. Zofia Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodkowo - Działki 

4. Luiza Daria Szmulewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodzanów 

5. Jakub Aleksander Szychowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stanowo 

6. Marzanna Świtkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodkowo - Działki 

7. Bogumiła Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bodzanów 

8. Sylwia Wiśniewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Osek 

9. Paulina Żaczek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chodkowo Działki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa w Cieślach, Cieśle 18, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Marek Jerzy Golat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niesłuchowo 

2. Marlena Górska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kępa Polska 

3. Kacper Kamiński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bodzanów 

4. Kornelia Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bodzanów 

5. Agnieszka Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodkowo 

6. Łukasz Wiśniewski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Nowa Słupca 

7. Halina Wojciechowska-Figiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bodzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Zespół Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie,  

Nowe Miszewo ul. Szkolna 2, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Daria Cylińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bulkowo 

2. Barbara Maria Gawlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Miszewo 

3. Jolanta Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bodzanów 

4. Jacek Kopoński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Małoszywka 

5. Tomasz Latarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowe Miszewo 

6. Waldemar Pawłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kępa Polska 

7. Ilona Anna Pydyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bodzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Świetlica Wiejska w Pepłowie, Pepłowo 17, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Klaudia Ambroziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pepłowo 

2. Wanda Alina Jakubowska-Nowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ramutówko 

3. Monika Jóźwiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe 

Kanigowo 

4. Agnieszka Elżbieta Latarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kłaczkowo 

5. Justyna Markiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płock 

6. Agnieszka Miszczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Płock 

7. Ewa Pachelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kanigowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Zespół Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie,  

Nowe Miszewo ul. Szkolna 2, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Marzenna Antczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Nowe Miszewo 

2. Beata Ewa Bodal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ramutówko 

3. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łagiewniki 

4. Maria Dorobek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Płock 

5. Małgorzata Jarzyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Garwacz 

6. Bożenna Kalinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodkowo Działki 

7. Natalia Szypszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miszewo Murowane 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie, Nowe Kanigowo 17, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Radosław Caban, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Małoszewo 

2. Mirosław Marek Fabisiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chodkowo 

3. Andżelika Dagmara Gordeniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Miszewo 

4. Magdalena Jarosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pepłowo 

5. Ewa Jędrzejak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cybulin 

6. Joanna Pielat-Gołembiewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kiełtyki 

7. Bogusław Szczutowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kanigowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąkolinie, Mąkolin 37, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Grażyna Danuta Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cybulin 

2. Natalia Jasińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chodkowo 

3. Janina Malicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodzanów 

4. Ewa Milczarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bodzanów 

5. Zofia Piegat, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gromice 

6. Krzysztof Jerzy Połomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łętowo 

7. Maria Szczycińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gromice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Dzienny Dom Senior+ w Stanowie, Stanowo 61, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Urszula Basiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łagiewniki 

2. Justyna Kopera, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bodzanów 

3. Elżbieta Grażyna Machulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodzanów 

4. Sylwia Sierpińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Gocłowo 

5. Justyna Śmigalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chodkowo 

6. Andrzej Witold Winosławski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bodzanów 

7. Daniel Witkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bodzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Dom Koła Łowieckiego im. Św. Huberta w Białobrzegach,  

Białobrzegi ul. Wiślana 8, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Natalia Caban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Małoszewo 

2. Anna Głowacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Białobrzegi 

3. Beata Anna Kotarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Miszewo 

4. Martyna Sierpińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Gocłowo 

5. Izabela Sochocka-Osińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

6. Kacper Zuchora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodzanów 

7. Sylwia Żaczek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Mąkolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Świetlica Wiejska w Borowicach, Borowice 20, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Ewa Katarzyna Bielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowice 

2. Joanna Czechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łagiewniki 

3. Monika Gibalska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Stary 

Podleck 

4. Anna Rybicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Garwacz 

5. Oliwia Stachowicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bielsk 

6. Martyna Tomczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łagiewniki 

7. Alicja Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mąkolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Świetlica Wiejska w Niesłuchowie, Niesłuchowo 21, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Błażej Figiel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bodzanów 

2. Bartosz Golat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niesłuchowo 

3. Magdalena Kawecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kępa Polska 

4. Gabriela Kaźmierowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bromierzyk 

5. Alicja Oraczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niesłuchowo 

6. Jolanta Rogulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bodzanów 

7. Joanna Szewczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Nowe 

Miszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Świetlica Wiejska w Wiciejewie, Wiciejewo 19, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Zofia Klimkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Goślice 

2. Ewa Kucharska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Cybulin 

3. Dominika Maćkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodkowo 

4. Joanna Majorkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gromice 

5. Anna Markiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bodzanów 

6. Ewa Milczarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Leksyn 

7. Małgorzata Jolanta Skwarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiciejewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15,  

Dom Pomocy Społecznej "Nad Jarem" w Nowym Miszewie,  

Nowe Miszewo ul. Pałacowa 2, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Wojciech Jan Gontarek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Niesłuchowo 

2. Aleksandra Kaźmierowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bromierzyk 

3. Magdalena Koper, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bodzanów 

4. Emilia Kulińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodzanów 

5. Anna Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowe Miszewo 

6. Rafał Adrian Sikorski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Cieśle 

7. Paweł Szypszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miszewo Murowane 

 

 


